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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Országgyű lés Hivatal a

irományszám : KI A A 8" ^

Érkezett ZQ15 AUG
19 .

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök úri

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI, törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014. (11. 24.) OGY határozat 124, § ( ,1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Balóg Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető Miniszter Úrhoz

Miért hagyta figyelmen kívül a Klebelsberg Intézményfenntartó a szegedi Deák
Gimnázium igazgató választásánál a tantestület szinte egybehangzó véleményét?

címmel ,

Tisztelt Miniszter Úr !

A szegedi Deák Gimnázium vezetésére kiírt pályázatot a Klebelsberg Központ 2016 . Ev .
júliusában eredménytelennek nyilvánította .

A posztra hárman adtak be pályázatot, a korábbi igazgató, Kis Gábor, Gáspár Róber t
angoltanár ós Faragó Klára, a Kisteleki Tankerület igazgatója - végül őt nevezték ki, de
mindössze csak egy évre .

Az igazgatóválasztás eljárás rendje szerint megkérdezték a nevel őtestületet is . Faragó Klára
pályázatát a 76 fős lanteettlletböl csak hárman támogatták, a személyét pedig csak egy ember .

Tisztelt Miniszter úr !

Íme egy újabb példája annak, miért van elege a tanároknak, a szül őknek és gyerekeknek az
óntik kormányzása alatt működtetett oktatási rendszerbő l . Nem elég ugyanis, hog y
túlterheltek a tanárok és diákok, nincs megfelel ő eszköz a tanításra, de elvették a minimális
döntési kompetenciájukat is az iskoláknak . Megint azt tették, mint sok más esetben : az
igazgató személyének megválasztásánál a nevel őtestület által megfogalmazott szint e
egybehangzó javaslatot teljesen figyelmen kívül hagyták .

Az oktatói, dolgozói kollektíva legkevesebb támogatását élvező jelölt egyéves megbízás t
kapott az iskola vezetésére, amiért tüntetést szerveznek .
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Tisztelt Miniszter Úr !

Mindezekért kérdezem ;

ön szerint normális, hogy valaki pályázata csupán 3 szavazatot kap egy 76 fős
tantestülettel az igazgató választás során, mégis ő lesz az intézmény vezet ője, csak azért
mert a Kisteleki Tankerület igazgatója volt ?

Mikor veszik végre figyelembe a pedagógusok véleményét ?

Várom válaszát

Budapest, 2016,08 29

C

Szabó Sándo r
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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